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REPUBLIKA E SHQIPERIBE

BASHKIA SHKODER

NS S8 prot Shkoder, me Jf 1 2024

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt-vendimi.

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltarg,

Bashkéngjitur ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin projekt-vendimin pér “Dhénie pélqimi pér
pranimin e donacionit nga World Vision Albania, né cilésiné e donatorit, pér investimin
dhe zbatimin e projektit “Kénd lojrash”.

Duike ju uruar puné té mbaré.

Me respekt,
KRYETAR
Benet Beci
Me Vendim Delegimi
Zv/Kryetar
Onid Bejleri

:Q.%mm.. mﬂﬁ ﬁ? ewbri, Nr. 1, Shikoder, web: www bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIiER
KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé . 2024

PROJEKT- VENDIM

Nr. , daté : 2024

2

PER
“DHENIE PELQIMI PER PRANIMIN E DONACIONIT NGA WORLD VISION
ALBANIA, NE CILESINE E DONATORIT PER INVESTIMIN DHE ZBATIMIN E
PROJEKTIT “KiEND LOJRASH”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés _ . .2024, me propozim t&
Kryetarit t& Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.2 germa a) dhe c), nenit 24 germa a),
té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr.121/2016 “Pér
shérbimet e kujdesit shoqéror n& Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.10296, daté 08.07.2014
“Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, & ndryshuar; nenit 20 pika 3 t& ligjit nr.68/2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore™, i ndryshuar; VKM Nr.366 dt.27.03.2008- “Pé&r
miratimin e listés paraprake t& pronave té paluajtshme publike, shtetérore, q& transferohen, né
pronési ose pérdorim té Bashkisé Shkodér’; Udhézimit nr.30, daté 27.12.2011 “Pér

=

menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, t€ ndryshuar, pas shqyrtimit t& materialit

[

té€ pérgatitur nga administrata e Bashkisg.

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& p&lqimit pér pranimin e donacionit nga World Vision Albania,
né cilésiné e donatorit pér investimin dhe zbatimin e projektit “Kénd lojrash”, sipas
draft marréveshjes bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR
Benet BECI

Adresa. Rr. 13 Dhyetori, Nr.1, Shkoder, web: www bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info




ME VENDIM DELEGIMI
ZV/KRYETAR
ONID BEJLE

Drejtoria e pérgjithshme juridike, burimeve
njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése

,Qr 2 Dyl / \
/

Drejtoria e kontrollit dhe zhvillimit t&
territorit

Drejtoria Juridike

Drejtoria e pérgjithshme shérbimeve sociale

Drejtoria e Shérbimeve Sociale

dhe rinisé _ ) ; . \3_
mu ___ m____ . : ‘T; TNT_L ) & |

Adresa: Rr. 13 Dhjetoni, Nr.1, Shkodér, web; www.bashkiashkoder gov al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.sf
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REPUBLIKA B SHQIPERIBE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR
Nr. Prot Shkodér, mé . 2024
RELACION

“Dhénie pélqimi pér pranimin ¢ donacionit nga World Vision Albania, né cilésiné ¢
donatorit pér investimin dhe zbatimin e projektit “Kénd lojrash”.

Drejtuar: Ké&shillit Bashkiak Shkodér

Té nderuar Késhilltarg!

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés .___.2024, me propozim te

Kryetarit t& Bashkis€, né mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.2, nenit 24, € ligjit nr. 139/2015 "Pér
vetéqeverisien Vendore®; Ligjit nr. 121/2016 “Pér shérbimet e Kkujdesit shogéror né
Republikén e Shqipérisé”, Ligjin nr. 10296, daté 8.7.20140 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”, t&€ ndryshuar; VKM Nr.366 dt.27.03.2008- “Pér miratimin e listés paraprake t&
pronave té paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen, né pronési ose pérdorim t&
Bashkisé Shkodér”; Udhé&zimin nr.30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité
e sektorit publik”, t& ndryshuar, vjen para jush me relacionin e pérgatitur nga administrata e
Bashkisg, pér Projektin “Kénd lojrash”.

Bashkia ndér funksionet e veta, ka pér qéllim t& ndérmarré dhe zbatojé politika n& dobi dhe

[T 2 ¥

pér zhvillimin e komunitetit, familjeve dhe fémijéve, q& jetojn& né territorin e saj gjeografik,
n& pérputhje me aktet normative ligjore e nénligjore t& miratuara pér kété qéllim.

World Vision Albania é&shté njé& organizaté jo-fitimprurése, regjistruar n& formén e

.

fondacionit, i cili ushtron veprimtariné e tij, duke pasur n& fokus ofrimin e mbéshtetjes

komunitare, punén me fémijét, t€ rinjté dhe familjet e tyre, n& ményré t& tilig, qé fémijét te

Pap *

mund t€ jetojné njé jet€ né plotésiné e saj. Ajo ka né themel advokimin dhe adresimin e
¢Eshtjeve, & c&nojné miréqénien e fémijéve né vendet, ku organizata operon dhe trajtimin e
shkageve t& varférisé, Pér realizimin e veprimtarisé sé tij, WVA bashképunon edhe me
autoritetet shietérore shqiptare apo organizata té tjera jo-fitimprurése, q& ushtrojng veprimtari

né kété drejtim.

Adresa’ Rr. 13 Dhjetoni, Nr.1, Shkodér, web: www bashkiashkoder.gov.al, e-maif: info@bashkiashkoder.




Pérsa mé& posht&, né funksion 1& objektit té aktivitetit t& vet, World Vision Albania dhe
Bashkia Shkodér, bien dakord pér té bashképunuar, pér realizimin e projektit “Kénd lojérash”,
me vendodhje tek lulishtja prapa Pallatit Kinez.

World Vision Albania &shté e gatshme té financojé si donacion deri né 1,887,353 leke, pér
realizimin e projektit/ ndértimin e “Kéndit t& lojérave”, me vendndodhje tek lulishtja prapa
Pallatit Kinez, ZK 8594, me sipérfage 850 m2, né pronési té Bashkisé Shkodér, me objekt

pasurie Nr. 3/424, sipas projektit t& ploté t€ miratuar, nga Bashkia Shkodér.

Ky donacion bazohet n& vizionet e pérbashkéta t& World Vision Albania dhe Bashkia

.

Shkodér, t& cilét béjné adresimin e ¢éshtjeve, g€ cénojné mirégénien e fémijéve né vendet ku
organizatat operojné dhe trajtimin e shkageve t& varférisé. Kjo marréveshje ka qéllim
financimi nga ana e WVA, g€ kjo e fundit t’i pgrdoré ato né funksion t& zbatimit t& Projektit

me fémijét dhe t& rinjt€ e komunitetit.

Investimi g€ do t&€ realizohet n& Objektin: “Kénd Lojrash™, te lulishtja prapa pallatit kinez, do

té behet né formén e bashkéfinancimit, ku njé pjes&é e punimeve do t& zbatohen nga
Ndérmarrja e Shérbimeve dhe Pungve publike, prané Bashkisé Shkodér dhe sipas preventivit
bashkéngjitur, nuk kérkon kosto shtesé pér financim, pér té gjithé kohézgjatjen e projektit.

Bashkia Shkodér do t& b&jé monitorimin dhe marrjen né dorézim t& kéndit té lojérave, sipas
projektit te miratuar dhe preventivit bashkéngjitur marréveshjes.

=

konkretisht World Vision Albania angazhohet:

LN

1. T& ndérlidhet rregullisht me Bashkiné Shkodér dhe t& sigurojé mbéshtetje pér
mbarévajtjen e kétij projekti, kur kjo gj& kérkohet dhe &shté e mundur nga WVA.

s

2. World Vision Albania do té& siguroj& mbulimin e shpenzimeve, sipas zérave t& pércaktuar
né Buxhet (shiko shtojcat), dhe do t’i prokurojé kéto zéra buxhetoré sipas procedurave té

Yy

tij prokuruese, por nuk do t’i transferojé para Bashkisé Shkodér, lidhur me zbatimin e
projektit.

3. Te sigurojé kontraktimin e njé kompanie ndértimi, q& do t& realizojé punimet sipas
projektit t& bashkangjitur marréveshjes sé bashképunimit.

4. Té sigurojé ndérmjetésimin dhe ndérveprimin t&€ rregullt ndérmjet paléve, pér
mbarévajtjen e projektit.

5. Té sigurojé financimin e projektit, sipas dakortésisé me Bashkiné Shkodér dhe
preventivave t€ bashkangjitur n& kété marreveshje.

6. T& realizojé vizita monitorimi me Bashkiné Shkodér, me qéllim qé& t& sigurohet g&
projekti po zhvillohet sipas dakortésisé me palén kontraktuese (kompania e ndértimit)
dhe g€ fondi po shpenzohet né pérputhje me dokumentacionin e dakortésuar

paraprakisht.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail in




Bashkia Shkodér angazhohet:

1. T& kryejé t& gjitha procedurat, q& jané né€ fuqi sipas ligjit shqiptar dhe veprimet e tjera té

nevojshme pér ndérhyrje infrastrukturore, né territorin e Bashkisé Shkodér.

e e L Ly

2. Te delegojé njé€ inxhinier nga Bashkia, qé t€ monitoroj& dhe t& ndérveprojé me té gjitha

palét, q& jané pjesé e bashképunimit gjaté fazave t& realizimit t& projektit,né kujdes t&

cilésisé sé lojrave dhe shérbimeve pér zbatimin e projektit dhe té sigurojé qé punimet po
realizohen sipas projektit bashkangjitur.
3. Té kryejé punimet shtesé p&r zbatimin e projektit, sipas preventivit pérkatés.

4. T& marré né dorézim “Kéndin e lojrave t&€ fémijéve”, pas pérfundimit t& ploté té

punimeve.
5. T mirémbajé kéndin e lojérave t&€ ndértuar dhe té jeté i aksesuesh&m nga fémijét dhe té
rriturit.

NEé funksion té objektit t& aktivitetit t& tyre, World Vision Albania dhe Bashkia Shkodér, bien
dakord pér t& bashk&punuar pér realizimin e projektit “Kénd lojérash”, me vendodhje tek
lulishtja prapa Pallatit Kinez, sipas kushteve dhe kritereve t& pércaktuara, sipas draft

marréveshjes bashkangjitur.

as *

Pérsa mé sipér, ju fiojmé qé& t& jepni miratimin tuaj pér kété projekt- vendim.

KRYETAR

Benet Beci

yYPérgjithshme Sogiale dhe Rinisé
. fﬂr\&‘ d ]
Cole Jua

V
M. ANSe rqobp ﬁi_ﬂs _

Adresa: Rr. 13 Dhjelori, Nr 1, Shkodér, web: www bashiiashkoder gov.al e-mail: in




PREVENTIV

OBJEKTI : KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ PUNIME QE “2:'&%%’;“61‘ Ll
Nr. | Nr. Anal Pérshkrimi | punimeve Njésia | Sasia | Gmimi Viefta Njesia Sasla Cmimi Viefta
t. Punime Ndértimi
1 | 3451 Erg:‘.‘:e"::ﬂ;hd“;i ‘8!;55‘:1 2akonshme, me | 3 - 2,234 - | m3 8.0
2 2.37/5a I;:ingzo:mmatenale ndértimi, dheu me auto m3 R 119 ) m3 41.0
3 3.395 |FV gjeoteksti! 165/m2 m2 150.0 594 89,100.0 m2 -
4 | 32sm S‘E";‘:‘T L":#;':ftz"‘fg‘;“z:fgm” me glerési] 3 - | 1332 - | ma 32,0
5 2.258 |Nénshtresé zhavori m3 - 2,558 - m3 1.0
] 3.616/b |Borduré e derdhur né& vend 15x30 cm ml 100.0 1,236 | 123,600.0 mi 52.0
7 3.183/c |Shtresé zhavor lumi t=20cm m2 - 529 - m2 100.0
8 3.244/1 |Struktura t& holla monolite betoni C 20/25 m3 - 15,123 - m3 1.1
8 An FV Stota me ndenjése druri model 1 Cope 1.0 65,289 65,289.0| Cope -
10 An FV Stola me ndenjése druri model 2 Cope 3.0 13,811 41,433.0| Cope -
Shuma" " leke 319,422.0 | leke
Tvsh 20% leke 63,8844 | leke
Shuma "A" Punime Ndértimi 383,306.4
1 | ANET1 :::;32’.': "(‘:n“:)"i:f per ndrigim, H=4m, cope 7 | 18,705.54| 130,938.78| cope =
2 AN-E2 [F.V. Ndricues kopshti 50W LED 3000K cope - | 10,507.15 0.00J cope 7
3 | aar0 [/ pusete elekirike kontrolli PVC cope 7| 284695 1992865 cope -




F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e

4.14211.20 || ) Hane kool Ou b m - | 66051 0.00{ m 110
2.480/5 |F.V tub plastmasi & 31-36mm m 95 296.90| 26,205.50; m -
4.142/1.1 :o:::::;:::“:ﬂ Gupaamuar,nemuree | - | 3s6.01 0.00[ m 28

3.172 f';t‘c”:l';z’:;t'“”"a“dim' komplet me cope - | 24.089.81 0.00| cope 1
3182 |V Sektroda tokezimite xinguara S0x3mm | 7| 1,394.58] o.762.08| cope 5
2.500 ;‘:;::ije"es Tokezimi, Cu, S=35mm2.i | | »10| 77875| 16.35375| m .
Shuma * | " leke 205,188.7
Tvsh 20% leke 41,037.7

Shuma "B" Punime Elektrike

246,226.5




[ Nr. | Nr.Anal | Pérshkrimi i punimeve [ Njésia| Sasia| Cmimi | Viefta | Njesia | Sasia | Cmiml | Viefta
Il. Paisje
1 F.V. Loja Nr. 840 Rréshkitése & Lisharése | Cope 556,920 | 556,920
2 Cope 53,550 53,550
3 Cope 73,000 73,000 |




I 4 | F.V. Lekundése suste | Copel 1| 46,350 46,350

3z Y
@J" >
<)
=

| 's | F.V. Rrashkitése H=150cm [Cope | 1] 321300] 321,300

Cope 1 188,700 188,700




F.V. Ndenjese plastike Cope 4,500 18,000
Shuma C" Paisje Leke 1,257,820
TOTALI PURIME + PAISJE Leke 1,887,353

Punol: Ark.Sandra Lekaj /v &
<

Ing.Xhemalije Rumija J@/ perlL
7.

Ing.Elsid Sadiku %




MIRATOI:

KRYETARI | BASHKISE

BENET BECI
OBJEKTI: KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ
ADRESA: SHESHI PRAPA PALLATIT KINEZ, PARRUCE, SHKODER
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM AVIRETR

ONID BEJLERI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adreen: . 13 Diywient A1 Shissdiy, wob:
el o sapug shiisycler Qo al, Yol +33527400150

el

Faza & Projektit
OProjeki-lde Parsprake  OProjekiide Pictundimizre @ Projekt Zbatim

DREJTORIA PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT

DHE ZHVILLIMIT T& TERRITORIT )\
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVI _”ﬁ.\ \
TE TERRITORIT e ¢

Dneitor tnwh, Lulzim Mashi _ 2 \ \
SEKTORI ) PROJEKTIMIT TE -Zﬁmdk\ﬂ% \
Wi}

Pargiegiés Sekdord | inxh. Erion n_Eﬁmi\ _

GRUP! | PROJEKTIMIT

Anilakt Ark. Ennela KRUJA

-
Pyl
&
e
Arkilekt Ari. Sandro KUKA
Inochinier Ndrtmi | Inxch. Xhamalije Rumija g
WV s
T

Iruchirier Elektrik Inxh. Elsid Sadiky
Inxhunier Hidroteknik] Inkh,

_ Shkalla __EB o Projektit.  Komk 2024 [Nr. fletéa A-00




PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURAVE SH 1:500

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE

Z. BENET BECI

TE DHENA TE PERGJITHSHME

ERTIMI | PUNIMEVE: KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT _n_z_mNﬁ

KATEGORIA E PERDORIMIT TE TOKES: INFRASTRUKTURE
HVILLUESI: BASHKIA SHKODER

PRONARI | TOKES: BASHKIA SHKODER
DRESA: SHESH) PRAPA PALLATIT KINEZ, PARRUCE , SHKODER

| | [KODI | NENNJESISE STRUKTURORE: SH004.UB

KODI | Perdorimit SIPAS PLANIT : INFRASTRUKTURE (EKZISTUES)

TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR

SKEMA E <mZUO__UI._mw SE ZHVILLIMIT SH 1:1500

POZICIONI KADASTRAL | PRONAVE

SH 1:2000

7

T

e 4
- .

SIPERFAQJA E PARCELES QFE ZHVILLOHET 550 m?
SIPERFAQJA E PARCELES E ZENE NGA STRUKTURA Ekzistuese
. ﬁ_mmm;o; E PERGJITHSHME E NDERTIMIT Ekzistuese
" AKOEFICIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER NDERTIM Ekzistuese
INTENSITETI | LEJUAR § NDERTIMIT PER KATEGORINE E ZONES | Exzistuese
LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | TOKES Exzistuese
NUMRI } KATEVE NEN TOKE Ekzistuese
SIPERFAQE E SHESHIT KU DO NDERHYET 550 m?
TREGUESIT E DISTANCAVE NE METRA
. V: L:
NGA KUFJTE E PRONES
J: P
V: L
NGA STRUKTURAT E TJERA
J P:
e V- {EE
NGA RRJETI RRUGOR
) Ji- P:-
4 V- L:-
NGA SERVITUTET PUBLIKE .
- 1" -

TE DHENA MBI PROJEKTUESIT

Arkiiokt Ak, Ermeda Kruja
Arkieht Asic Sandra Lekaj £ Wu
rodhinier Ndéctimi Inxh. Xhemaiie Rumija




mmﬁwﬂ__.o._?m:. LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ wnm_.__“_.%,n_ww ﬂmwmﬂ_.“m_.__nm_ﬂ;m E PLANIFIKIMIT DHE _M__H“H_ _ _umo._mxd_,nm s .ﬂ Lol
EMERTIM | FLETES _ DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT) || -2 A SIRLIN . &mwnu || =B srm e = Eodsamon
REPUBLIKA E SHQIPERISE PLANIMETRIA B LOLISHTES _ — [ o e _ e | e e ES  seo 3 Frenerae
BASHKIA SHKODER Faza e Projektl SEKTORIIPROJEKTEVE __ ||[menierGieoset | EEJ  mvushio zhavor fimel umi EE1  todapertemis
N e v sanse v gov . T SIS OProjaktide Parsprake  OProjeikide Parndimiars  @Projenl Zbatim Inxh. Erion DILAVER [N fats Agi] [Gdins Realghic _







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Agrons: R 13 Diyedort, Nr § Shinscibe, wob. .
ot ribanhiussinder gov o, Tel s14522400150

val

QBJEKTI
KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ

EMERTIM! | FLETES
PAMJE 3 DIMENSIONALE

DProjekt-ide Paraprake DProjeki-lds Picfundimtane EProjekt Zbatim

DREJTORIA E PERGJTHSHME E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

GRUPI | PROJEKTIMIT LEGJENDE

Shirim pllaka Bordura methore

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITOR

Stola Prona Private

Mbushje zhaver | imet lumi Lodra per femije




LEGJENDE

el DREJTORIAE PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE GRUPI | PROJEKTIMIT
KEND LOLRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ ZHVILLMIT TE TERRITORIT I LT S Z ¢

e m— == B — connrnen

EMERTIMI | FLETES- DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORI
T e T R R 1 g = R

PAMJE 3 DIMENSIONALE I
e P
@ Mbushjs zhavor | imet lumi =3 Lodra per femije

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER Foneprisn 00 [jfsecomeroeee | e T B

OProjeki-ide Paraprake OProjekt-ide Pécindmiare EProjakt Zbstim




OEJENT DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE GRUPI | PROJEKTIMIT LEGJENDE:
HEHD LOIRASH, LLISHTA PRAPA PALLATIT KNEZ ZHVILLIMIT TE TERRITORIT R LT S =
Shtrim pllaka — Bordura mathomne

R LT — s [

EMERTIMI | FLETES DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITOR
diror Nt | (e, Xhematis Rumia _— Stola 3 Powerie

PAMUIE 3 DIMENSIONALE
e L
I : Mbushje zhavor | imet humi 34 Lodra per femije

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AR SHODER | |[meooeme [t [
S o 13 Dhjear, T G, wab, waew bosttéantimde gov DProjekiide Parapraka  OProjekt-ida Pirtundimiare  @Projakt Zbatim EE e E Dota e Reallzimt Kok 2024 H_
.-Il‘lll

o-mad o)t eshiceshioder gov ol Tel: +33422400750




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Adveas: M. 13 Diyjeterl Nr ! Shiwaie, wob:
a-mnd rioQbashieshinder gov o, Tel +33372400150

gevel,

OBJEKTI
KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ

EMERTIMI | FLETES
PAMJE 3 DIMENSIONALE

OProjekt-ide Parsprake OProjeii-ide Parundimiars BProjokt Zbatim

DREJTORIA € PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT BHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITOR

CECR

SEKTORI | PROJEKTEVE

Pargegits Sektorl | Inxh. Erion DILAVERI -
—~

GRUPI | PROJEKTIMIT LEGJENDE:

oo [ |||
e C— | L Rt

Nr. flaths 00| | Data & Realzimit  Komk 2024 _H_

-
=3

Bordura rmethore

Prone Private

Lodra per femije
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE GRUPI | PROJEKTIMIT LEGJENDE:

KEND LOJRASH, LULISHTA PRAPA PALLATIT KINEZ ZHVILLIMIT TE TERRITORIT o SR : .
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